
注文案内注文案内 風と光と大地の恵み

秋田･仁賀保高原
〒018-0413 秋田県にかほ市仁賀保高原

土 田 牧 場　　　　　　　
TE L.0184-36-2348

FAX. 0184-36-2333（1958年　一頭のジャージーから始まった）

●お支払いは（郵便振り替え、代金引き換え）を指定して下さい。○印を付けて下さい。
●クール宅急便料金は（東北～関東方面 1,000円～1,100円 （税込み）／北海道・関西方面は＋200円です）
●ご自宅用にもこの用紙をお使い下さい。
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ご注文票
製　　品　　名 特　　徴 内  容  量 値段 円（税込） ご注文数
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幸せのミルク
幸せのミルク
ジャージーヨーグルト（大）
ジャージーヨーグルト  ポケット（小）
ジャージー生菌ヨーグルト
ジャージー生菌ヨーグルト  ありがとう
ジャージーヨーグルトＥ、Ｆカワイ
やきやきポーク
ジャージー＆ポーク
順ちゃんベーコン
ワッボロダ（ボロニアソーセージ）
開拓者（骨付ハム）
ハムステーキ
カントリーチーズ（さける）
チーズママ（とける）
ヨーグルトサラミ
J.ヨーグルトシュークリーム（冷凍品）
ジャージーサブレ
ジャージーサブレ箱入り
ジャージーヨーグルトカレー（レトルト）
ジャージー牛どん（レトルト）
ジャージーローストビーフ（冷凍品）
J.ヨーグルトコーヒー ®
ミルクウインナー
レモンパッセリーナ（ポークウインナ）
ハンバーグだいすき（レトルト）
The Jersey コンビーフ
秋田名物「いぶりがっこのカンヅメ」
ジャージーギリシャヨーグルト
ジャージーホルモン（レトルト）
土田牧場さんのおみやげ
幸せのミルク入ボディソープ
ヨーグルトコーヒーシャンプー

900ml
150ml
900ml
150ml
900ml
500ml
900ml
6本入
2本入
1個
500g

1.3㎏～
500g～
60～90g

180～210g
3本入
1個
2枚入

2枚入6個
250g
200g
1個

150ml、500ml
5本入
5本入
200g
150g
75g
250g
250g
250g
500ml
300ml

580
230
900
290
798
522
1,180
1,800
999

1,080～
1,120

3,390～
2,835～
582～873

1,728～2016
570
430
390
2,500
862
582

1,200～
300、560

399
555
786
875
600
1,700
780
755
2,000
1,480

乳成分の元気な殺菌にしました
毎日飲む子供達へ
そのまま飲む、サラダ、ケーキに添えて
骨への強い味方

1日1杯免疫力に願いを込めて、製法特許品
焼いて、ゆでて、うまい！
この味、ビールに最高の友
牧場オリジナル味、100％ベーコン
一度食べると、また欲しくなる味
味、形、価格すべて横綱級
ぶ厚いハム、大人気です
大人気のため常に品薄です
牧場のチーズトーストにのってます
お酒の友に、そのまま切って！
絶品、日本初ヨーグルトクリーム入
ジャージーヨーグルト入、しっとり
御贈答にもおすすめです
牧場の昼食で大人気
家で時々ごちそう
スペシャルジャージーミート
大人のヨーグルト、日本初商標取得
ミルクの力で子供の喜ぶ顔
甘酸っぱ～い若草の味
ジャージー牛肉、豚肉とデミグラスソース
ジャージー100％、ごはん、サンドにサラダに
（牧場扱い品）いつでもどこでも
本場ギリシャ仕様、水分抜いたヨーグルト
鮮度抜ぐんの一品、酒のつまみに
ミルクとベーコンのスープリゾット（レトルト）
体の弱った方、乾燥肌に安心です
ヨーグルトコーヒーから生れたシャンプー

32 ジャージーすっきやき（レトルト） 250g 988ジャージー牛の肩ロース山盛り＋糸コンニャク

［期間限定］

これが世界の本物
100％生乳と2種類の乳酸菌です


