建文家内 風と光と大地の恵み



(1958年 一頭のジャージーから始まった)

〒018-0413 秋田県にかほ市仁賀保高原 土田牧場

TE L.0184-36-2348

FAX. 0184-36-2333

ご注文票

	製品名	特 徴	内 容 量	值段 円 (税込)	ご注文数
1	幸せのミルク	乳成分の元気な殺菌にしました	900ml	580	
1-A	幸せのミルク	毎日飲む子供達へ	150ml	230	
2	ジャージーヨーグルト(大)	そのまま飲む、サラダ、ケーキに添えて	900ml	900	
3	ジャージーヨーグルト ポケット(小)	骨への強い味方	150ml	290	
4	ジャージー生菌ヨーグルト	これが世界の本物	900ml	798	
5	ジャージー生菌ヨーグルト ありがとう	100%生乳と2種類の乳酸菌です	500ml	522	
6	ジャージーヨーグルトE、Fカワイ	1日1杯免疫力に願いを込めて、製法特許品	900ml	1,180	
7	やきやきポーク	焼いて、ゆでて、うまい!	6本入	1,800	
8	ジャージー&ポーク	この味、ビールに最高の友	2本入	999	
9	順ちゃんベーコン	牧場オリジナル味、100%ベーコン	1個	1,080~	
10	ワッボロダ(ボロニアソーセージ)	一度食べると、また欲しくなる味	500g	1,120	
11	開拓者(骨付ハム)	味、形、価格すべて横綱級	1.3kg~	3,390~	
12	ハムステーキ	ぶ厚いハム、大人気です	500g~	2,835~	
13	カントリーチーズ(さける)	大人気のため常に品薄です	60~90g	582~873	
14	チーズママ(とける)	牧場のチーズトーストにのってます	180~210g	1,728~2016	
15	ヨーグルトサラミ	お酒の友に、そのまま切って!	3本入	570	
16	J.ヨーグルトシュークリーム(冷凍品)	絶品、日本初ヨーグルトクリーム入	1個	430	
17	ジャージーサブレ	ジャージーヨーグルト入、しっとり	2枚入	390	
17-A	ジャージーサブレ箱入り	御贈答にもおすすめです	2枚入6個	2,500	
18	ジャージーヨーグルトカレー(レトルト)	牧場の昼食で大人気	250g	862	
19	ジャージー牛どん(レトルト)	家で時々ごちそう	200g	582	
_20	ジャージーローストビーフ(冷凍品) [期間限定]	スペシャルジャージーミート	1個	1,200~	
21	J.ヨーグルトコーヒー®	大人のヨーグルト、日本初商標取得	150ml、500ml	300、560	
22	ミルクウインナー	ミルクの力で子供の喜ぶ顔	5本入	399	
23	レモンパッセリーナ(ポークウインナ)	甘酸っぱ~い若草の味	5本入	555	
24	ハンバーグだいすき(レトルト)	ジャージー牛肉、豚肉とデミグラスソース	200g	786	
25	The Jersey コンビーフ	ジャージー100%、ごはん、サンドにサラダに	150g	875	
26	秋田名物「いぶりがっこのカンヅメ」	(牧場扱い品)いつでもどこでも	75g	600	
_ 27	ジャージーギリシャヨーグルト	本場ギリシャ仕様、水分抜いたヨーグルト	250g	1,700	
28	ジャージーホルモン(レトルト)	鮮度抜ぐんの一品、酒のつまみに	250g	780	
29	土田牧場さんのおみやげ	ミルクとベーコンのスープリゾット(レトルト)	250g	755	
_30	幸せのミルク入ボディソープ	体の弱った方、乾燥肌に安心です	500ml	2,000	
31	ヨーグルトコーヒーシャンプー	ヨーグルトコーヒーから生れたシャンプー	300ml	1,480	
32	ジャージーすっきやき(レトルト)	ジャージー牛の肩ロース山盛り+糸コンニャク	250g	988	

	ご氏名		で依	ご氏名
お 届	TEL			TEL
け 先	ご住所 〒	用途	頼主	ご住所 〒
		有・無		

- ●お支払いは(郵便振り替え、代金引き換え)を指定して下さい。○印を付けて下さい。 ●クール宅急便料金は(東北〜関東方面 1,000円〜1,100円 (税込み)/北海道・関西方面は+200円です) ●ご自宅用にもこの用紙をお使い下さい。